КАТАЛОГ
2026
ru
sf
kl
.r
u
Новые решения для сельхозтехники

9
Cтупица AGRO POINT
Сеялки
Применение:
Примечание
Крышка устанавливается потребителем
Рис. 6
Рис. 5
Возможно исполнение рис. 5 со
специальной стопорной шайбой
IL20
C = 22 кН
C0= 15,2 кН
Рис. 1 Рис. 2 Рис. 3
Обозначение  J D H/T d C d1 M L L1  L2 E F кг Рис.
IL20-70/6T-B12 70 80 6xM6 - - 12.2 - 32.5 25.5 25.5 - - 0.59 3
IL20-71/6T-B16 71 81 6xM8 - - 16.03 - 25.5 - 22.5 - - 0.51 2
IL20-73/6H-B16 73.5 94 6x6.4 - - 16 - 40.7 24 27 - - 0.75 1
IL20-74/6H-B20 74 94 6x9 - - 20 - 37.7 24 18 - - 0.48 1
IL20-75/4H-M20x1.5-T-44 75 94 4x8.5 25 23 - M20x1.5 61 26 - - 20 0.77 6
IL20-75/6H-B16 75 94 6x6.4 - - 16 - 37.7 24 18 - - 0.50 1
IL20-75/6H-B17 75 94 6x6.4 - - 17 - 37.7 24 18 - - 0.50 1
IL20-75/6T-B17 75 94 6xM8 - - 17 - 37.7 24 18 - - 0.50 1
IL20-75/6H-B17+GK 75 94 6x6.4 - - 17 - 37.7 24 18 - - 0.75
IL20-75/6H-B20 75 94 6x6.4 - - 20 - 37.7 24 18 - -  0.50 1
IL20-75/6T-M20x1.5-T-44 75 94 6xM6 25 23 - M20x1.5 61 26 - - 20 0.77 6
IL20-79/6H-B16 79.4 94 6x8.1 - - 16 - 24 - 24 - - 0.50 2
IL20-80/5H-M16 80 94 5x8.5 20 18.5 - M16 60.5 25.5 - 13.5 21.5 0.66 5
IL20-80/6H-M16 80 94 6x8.5 20 18.5 - M16 60.5 25.5 - 13.5 21.5 0.59 5
IL20-80/6T-M16x2 80 94 6xM8x1.25 20 18.5 - M16x2 71.6 38 - 12.4 21.2 0.73 5
IL20-82/5T-B16 82 108 5xM8 - - 16.2 - 24 - 24 - - 0.64 2
IL20-85/6H-B20 85 95 6x6.4 - - 20 - 37.7 24 18 - - 0.48 1
IL20-92/5H-M16-R 92 108 5x6.4 - - - M16x1.5 51.7 24 - - 14 0.67
IL20-92/5H-M16-L 92 108 5x6.4 - - - M16x1.5-левая 51.7 24 - - 14 0.67
FKL
IL20-70/6T-B12 LEMKEN 5554520
5821020
IL20-73/6H-B16 HORSCH 24156400

ru
sf
kl
.r
u
IL25
Культиваторы для межрядной обработки
Сеялки для нулевой технологии No-till и полосовой обработки Strip-till
Диски сошников для сеялок
Маркировочные диски для плугов и сеялок
C= 32 кН
C0=22 кН
Рис. 1
Рис. 2 Рис. 3
Обозначение  J D H/T d C d1 M L  L1 E F  кг Рис.
IL25-75/6H-B20 75 100 6x7 - - 20 - - 36 - - 0,78 2
IL25-75/6H-B20-T 75 100 6x7 - - 20 - - 39 - - 0.78 3
IL25-80/5H-M16-T 80 100 5x8.5 20 18.5 - M16 73 38 13.5 21.5 0.99 1
IL25-80/6T-M16-T 80 100 6xM8 20 18.5 - M16 73 38 11 24 0.99 1
IL25-85/4T-M16-T 85 100 4xM8 20 18.5 - M16 73 38 13.5 21.5 0.94 1
IL25-85/4T-B20-T 85 100 4xM8 - - 20 - - 39 - - 0.78 3
IL25-98/4T-B20-T 98 117 4xM12x1.25 - - 20 - - 39 - - 0.78 3
Применение:
ru
sf
kl

 P
O
IN
T
11
Cтупица AGRO POINT
IL30 C = 29,6 кН
C0= 21 кН
Сеялки для нулевой технологии No-till и полосовой обработки Strip-till
Диски сошников для сеялок
Маркировочные диски для плугов и сеялок
Применение:
Рис. 1
Рис. 4
Обозначение J D D1 H/T d C d1 M L L1 E F кг Рис.
IL30-85/4H-M22-04 85 117 63 4x8.3 28 25.4 - M22x1.5 81 40 12 25 1.50 4
IL30-95/6H-M20 95.5 117 63 6x8.5 28 25.4 - M20 76 35 15.5 25.5 1.21 3
IL30-98/4T-B30 98 117 - 4xM12x1.25 - - 30 - - 23.8 - - 0.91 1
IL30-98/4T-M20 98 117 63 4xM8 20 17 - M20 77 40 7 30 1.14 3
IL30-98/4H-B30 98 117 - 4x10 - - 30 - - 23.8 - - 0.91 1
IL30-98/5T-B30 98 117 - 5xM12x1.5 - - 30 - - 24.8 - - 0.93 1
IL30-100/4T-M24x2 100 117 74 4xM10 30 27.5 - M24x2 89 42.3 18.7 28 1.51 2
Рис. 2
Рис. 3
Cт
уп

Cтупица AGRO POINT
ru
sf
kl
.r
u
Сеялки и ротационные бороны
Применение:
IL35
C= 37.5 кН
Co=26.5 кН
Рис. 2
Рис. 3
Рис. 1
Обозначение  J D H/T d d1 C M L  L1 L2 E F кг Рис.
IL35-88/4T-04 88 105 4x8x1.25 30 - 24.7 M22x1.5 108 55 - 8 13.5 1.75 2
IL35-88/4T-B30 88 105 4x8x1.25 - 30 - - 55 - 42 - - 1.05 1
IL35-98/4T-M22x1.5 98 117 4xM12x1.25 28 - 25.5 M22x1.5 88 45 - 13 30 1.65 3
ru
sf
kl
.r
u
Cт
уп
иц
ы
 A
G
R
O
 P
O
IN
T
13
Cтупица AGRO POINT
Применение:
Дисковые бороны
IL40
Обозначение J D H/T d C M G L L1 E F кг Рис.
IL40-98/4T-M22 98 117 4xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 - 102 60 17 25 2.16 1
IL40-98/5T-M22 98 117 5xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 - 102 60 17 25 2.16 1
IL40-98/6T-M22 98 117 6xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 - 102 60 17 25 2.16 1
IL40-98/4T-M24 98 117 4xM12x1.25 30 27.5 M24x2 - 106 60 17 29 2.16 1
IL40-98/5H-M22-04 98 117 5x12.5 27.95 25.4 M22x1.5 - 108.5 60 16 29 2.36 3
IL40-98/5T-M24 98 117 5xM12x1.25 30 27.5 M24x2 - 106 60 17 29 2.20 1
IL40-98/6T-M24 98 117 6xM12x1.25 30 27.5 M24x2 - 106 60 17 29 2.20 1
IL40-100/6T-M20x1.5 100 117 6xM10 34 31 - M20x1.5 69 55 14 26 2 2
C = 42,9 кН
C0= 36,3 кН
Схемы расположения отверстий -
H-отверстие, T-отверстие с резьбой

IL40-110/4H-M24x1.5 NWG
POTTINGER
AHU24135A-01
9755.02.140.0
IL40-110/4H-M30x2 POTTINGER 9776.02.140.1
IL40-112/5T-M24x2 NWG
PEER
AHU30140A-01
HUB-35MM
HUB-35MM-ASSY-A519
KIT-HUB-35MM-ASSY-A74
   СРАВНИТЕЛЬНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
Рис. 1 Рис. 2
Рис. 3
Обозначение J D D1 H/T d d1 d2 C M G L L1 L2 L3 E F кг Рис.
IL40-104/5T-M22x1.5-01 104 145 - 5xM12x1.25 27.95 - - 25.4 M22x1.5 - 101 55 - - 21 25 2.48 1
IL40-108/5T-M22x1.5 108 145 - 5xM12x1.25 27.95 - - 25.4 M22x1.5 - 102 60 - - 17 29 2.70 1
IL40-110/4H-M24x1.5 110 145 - 4x13 24 - - 22.5 M24x1.5 - 129 74 - - 20 35 2.81 1
IL40-110/4H-M30x2 110 145 - 4x13 34.9 - - 32.4 M30x2 - 134 76 - - 20 38 3.20 1
IL40-110/6H-M22x1.5 110 145 - 6x10.5 28 - - 25.4 M22x1.5 - 110 60 - - 17 33 2.62 1
IL40-112/5T-M24x2 112 145 - 5xM12x1.5 30 - - 28 M24x2 - 101 55 - - 21 25 2.48 1
IL40-115/5H-M22x1.5 115 145 - 5x13 28 - - 25.5 M22x1.5 - 101 55 - - 18 28 2.48 1
IL40-120/4H-M22x1.5 120 145 - 4x11 28 - - 25.4 M22x1.5 - 110 60 - - 17 33 2.79 1
IL40-120/6T-2xM16 120 145 90 6xM12x1.25 44 33 15 2x22 - M16x1.5 155.5 47 72 83.5 - 30 3.08 3
IL40-127/4T-3/4-16UNF 127 145 - 4x1/2”-13UNC 31.8 - - 29 - 3/4”-16 UNF 71.5 60 - - 11.5 38.1 2.50 2
ru
sf
kl
.r

KIT-HUB-30MM-ASSY-A221
HUA11-4M12-S01
IL50-98/5T-M22 NWG
SNR
AHU28117A-02
HUA11-5M12-S01
IL50-98/6T-M22 NWG
PEER
AHU28177A-03
HUB-30MM-X-ASSY-A249
IL50-100/4T-1” NWG AHU28117A-O4
IL50-100/6T-M24-R LEMKEN 5554512; 55510012
IL50-100/6T-M24-L LEMKEN 5554513; 55510013
   СРАВНИТЕЛЬНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
Обозначение J D H/T d C M L L1 E F кг Рис.
IL50-98/4T-M20x1.5 98 117 4xM12x1.25 30 25 M20x1.5 120.1 60 30.1 23.5 2.57 3
IL50-98/4T-M22 98 117 4xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 102 60 17 25 2.51 1
IL50-98/4T-M22x1.5-44 98 117 4xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 107 60 19 28 2.72 1
IL50-98/4T-M22x1.5-117 98 117 4xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 117 60 17 27 2.55 1
IL50-98/4T-M22-122-02 98 117 4xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 122 80 17 25 3.15 2
IL50-98/5T-M22 98 117 5xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 102 60 17 25 2.50 1
IL50-98/6T-M22 98 117 6xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 102 60 17 25 2.51 1
IL50-98/6T-M22-113 98 117 6xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 113 60 28 25 2.54 1
IL50-98/4T-M24 98 117 4xM12x1.25 30 27.5 M24x2 106 60 17 29 2.55 1
IL50-98/5T-M24 98 117 5xM12x1.25 30 27.5 M24x2 106 60 17 29 2.55 1
IL50-98/6T-M24 98 117 6xM12x1.25 30 27.5 M24x2 106 60 17 29 2.51 1
IL50-98/6T-M24x2-04 98 117 6xM12x1.25 32 29.6 M24x2 111 60 20 27 3.30 1
IL50-100/4T-1” 100 117 4xM10 30 27.95 1” SAE14h 125 60 36 29 2.67 1
IL50-100/4T-M24x2 100 117 4xM10 30 27.95 M24x2 125 60 32 33 2.66 1
IL50-100/5T-M22-122 100 117 5xM12x1.25 28 23 M22x1.5 122 80 12.5 29.5 2.87 4
IL50-100/6T-M24.R 100 117 6xM10x1.25 30 27 M24x1.5 97.5 60 15.5 22 2.51 1
IL50-100/6T-M24.L 100 117 6xM10x1.25 30 27 M24x1.5-L 97.5 60 15.5 22 2.51 1
IL50-103/5T-M22 103 119 5xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 102 60 17 25 2.51 1
C = 60 кН
C0= 45,8 кН
Схемы расположения отверстий -
H-отверстие, T-отверстие с резьбой

 P
O
IN
T
16
Cтупица AGRO POINT
Применение:
ru
sf
kl
.r
u
Дисковые бороны и сеялки
IL 50 без вала
Обозначение J D H/T d1 d2 L1 кг Рис.
IL50-98/4T-B30-F 98 117 4xM12x1.25 30 45 61 1.87 2
IL50-98/4T-B30-J 98 117 4xM12x1.25 30 - 60 1.96 1
IL50-98/6T-B30-J 98 117 6xM12x1.25 30 - 60 1.95 1
C = 60 кН
C0= 45,8 кН
Рис. 1 Рис. 2
Схемы расположения отверстий -
H-отверстие, T-отверстие с резьбой
IL50V
C = 47,4 кН
C0= 38,3 кН
Обозначение J D H/T d d1 C M L L1 L2 E F кг Рис.
IL50V-100/4T-M24x2 100 117 4xM10 30 - 27.5 M24x2 88.5 41.8 - 14.7 32 2.17 1
IL50V-104/4T-B30 104 145 4xM12x1.25 - 30 - - 41.8 - 39 - - 3.41 2
Рис. 1
Рис. 2
ru
sf

G
R
O
 P
O
IN
T
17
Cтупица AGRO POINT
Применение:
Дисковые бороны
IL50 M
Обозначение J D H/T d C C1 M G L L1 E F R R1 кг Рис.
IL50-98/4T-M30x2-164 98 145 4xM12x1.25 45 - 60 M30x2 - 164 103 18 43 - - 4.37 5
IL50V-104/4T-B30 104 145 4xM12x1.25 30 28 - - - 41.8 39 - - - - 3.41 6
IL50-104/5T-04 104 145 5xM12 27.95 25.4 - M22x1.5 - 107 60 15 27 - - 3.18 2
IL50-105/4H-M24x1.5-RH 105 145 4x12.3 30 27 - M24x1.5-RH - 97.5 60 15.5 22 - - 3.10 2
IL50-105/4H-M24x1.5-LH 105 145 4x12.3 30 27 - M24x1.5-LH - 97.5 60 15.5 22 - - 3.10 2
IL50-112/5T-M24x2 112 145 5xM12x1.25 30 28 - M24x2 - 106 60 20 26 - - 3.02 2
IL50-115/5H-M22 115 145 5x13 27.95 25.4 - M22x1.5 - 102 60 17 25 - - 2.95 2
IL50-115/4H-M30x2 115 145 4x12.5 30 26.9 - M30x2 - 127 60 25 42 - - 3.38 3
IL50-120/6H-M24x1.5 120 145 6x13 30 27 - M24x1.5 - 97.5 60 15.5 22 - - 2.96 2
IL50-120/6H-M24x1.5-103 120 145 6x13 31 29 - M24x1.5 - 103 60 17 26 - - 2.99 2
IL50-120/6T-M24x2-04-R633 120 145 6xM12x1.75 30 27.8 - M24x2 - 129.2 63.2 35 27 - 633 3.61 2a
IL50-120/6T-M24x2-04-R633-114 120 145 6xM12x1.75 30 27.8 - M24x2 - 114.2 63.2 20 27 - 633 3.53 2a
IL50-120/6T-M24x2-04-R635-149 120 145 6xM12x1.75 30 27.8 - M24x2 - 149.2 63.2 56 27 635 - 3.57 2a
IL50-122/6T-M20x1.5 122 145 6xM12x1.25 31.8 29 - - M20x1.5 75 60 15 26 - - 2.99 1
IL50-125/4T-M30x2 125 145 4xM12-6H 32 30 - M30x2 - 104.3 60 9.5 30.7 - - 3.15 4
IL50-125/6T-M30x2-164 125 145 6xM12x1.75 45 - 60 M30x2 - 164 103 18 36 - - 4.79 5a
Рис. 1
Рис. 3 Рис. 4 Рис. 5 Рис. 6
Рис. 2
Рис. 2а

T
19
Cтупица AGRO POINT
Применение:
IL50S
Дисковые бороны
Рис. 1
Рис. 2
Рис. 3
FKL
IL50S-98/3T-M20 HORSCH 23246700
   СРАВНИТЕЛЬНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
C = 48,76 кН
C0= 35,5 кН
Обозначение J D H/T G L L1 F α кг Рис.
IL50S-98/3T-2xM16 98 117 3xM12 M16x2 130 59.8 23 62 3.40 1
IL50S-110/4T-D35 110 145 4xM12x1.25 - 140 63 - - 3.317 3
IL50S-110/4T-2xM16-40 110 145 4xM12x1.25 M16x2 145.4 61 24 57 3.973 2
Cт
уп
иц
ы

Cтупица AGRO POINT
Применение:
ru
sf
kl
.r
u
*Замена IL50S
IL50A
Дисковые бороны
C = 60 кН
C0= 45.8 кН
Рис. 1 Рис. 2
Рис. 3 Рис. 4 Рис. 5 Рис. 6 Рис. 7
Обозначение J D H/T d d1 C M G L L1 E F кг Рис.
IL50A-98/3T-M20-10.2 * 98 117 3xM12 - - - M20 111 60 - 32 3.19 2
IL50A-98/3T-M20-R5 * 98 117 3xM12 35 32.5 - M20 67 60 - 42 2.34 3
IL50A-98/4T-B35-J 98 117 4xM12x1.25 - 35 - - - - 60 - - 1.77 4
IL50A-115/4T-M30x1.5 115 145 4xM12x1.25 33 30 M30x1.5 - 115 76 12 27 3.27 7
IL50A-120/4H-M24 120 145 4x11 34 28 - M24 100 60 14 55 3.17 1
IL50A-120/4H-M24-95 120 145 4x11 34 28 - M24 95 60 9 50 3.15 1
IL50A-120/4H-M20 120 145 4x11 34 31 - M20 100 60 14 55 3.23 1
IL50A-122/6H-M24x2-R616 * 122 145 6x12 35 32.5 M24x2 - 107.7 63.2 18 26.5 3.01 6
IL50A-127/4H-3/4-16UNF 127 153 4x13.5 34.9 31 - 3/4”–16UNF 71 60 11 40 2.70 5
ru
sf
kl
.r

 P
O
IN
T
21
Cтупица AGRO POINT
Применение:
C = 60 кН
C0= 45.8 кН
Дисковые бороны
IL50B
Рис. 1
Рис. 3
Рис. 2
Обозначение J D D1 H/T d C M G L L1 L2 E F кг Рис.
IL50B-108/5T-M24x2-RH 108 145 79 5xM12x1.5 - - M24x2-RH - 108 32.5 20.5 - 24 3.99 1
IL50B-108/5T-M24x2-LH 108 145 79 5xM12x1.5 - - M24x2-LH - 108 32.5 20.5 - 24 3.99 1
IL50B-120/5T-M30x2 120 145 79 5xM16x1.5 - - M30x2 - 114 65 20 - 43 4.16 2
IL50B-125.7/4H-3/4-16UNF 125.7 145 104.5 4x13.5 29.75 26.1 - 3/4”–16UNF 99.6 57 38 14.6 40 3.25 3
Cт
уп
иц
ы

Применение:
ru
sf
kl
.r
u
IL60
Дисковые бороны
FKL
IL60-130/6T-M27 PEER HUB-40MM-X-ASSY-A628
IL60-133/4H-3/4-16UNF PEER HUB-40MM-X-ASSY-A439
IL60-140/5T-M27 PEER HUB-40MM-X-ASSY-A436
   СРАВНИТЕЛЬНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
Обозначение J D D1 H/T d C M G L L1 E F кг Рис.
IL60-00-M20x1.5* - 160 - - 34.9 31 - M20x1.5 78 63 - 40 4.20 1
IL60-114.5/5T-M30 114.5 140 61 5xM12 39.8 34.5 M30 - 127 67 28 32 3.91 3
IL60-120/4H-M20* 120 160 - 4x11 34 31 - M20 96 82 - 14 4.35 1
IL60-122/6H-M24 122 160 - 6x12 35 32.5 M24x2 - 106.5 63 16.5 27 4.20 2
IL60-127/4T-1-1/4“ 127 160 - 4x1/2-13 UNC 36 33.5 M27x2 - 129.5 63 34.3 32.2 4.08 2
IL60-120/4x12.5H-M20* 120 160 - 4x12.5 34 31 - M20 96 82 - 57.5 4.38 1
IL60-130/6T-M20x1.5 130 160 - 6xM12x1.25 34.9 31 - M20x1.5 82 63 - 40 3.72 1
IL60-130/6T-M24 130 160 - 6xM12x1.25 30 28 M24x2 - 117.5 63 24.5 33.5 4.10 2
IL60-130/6T-M27 130 160 - 6xM12x1.25 36 33.5 M27x2 - 117.5 63 21 33.5 4.40 2
IL60-130/6T-M27-44 130 160 - 6xM12x1.25 35 32.5 M27x2 - 120 63 25 25.7 4.32 5
IL60-130/6T-M27x2-122.5 130 160 - 6xM12x1.25 36 33.5 M27x2 - 122.5 63 25 34.5 4.45 2
IL60-130/6T-M30-03 130 160 - 6xM12x1.25 40 37 M30x1.5 - 124 63 32 29 4.40 2
IL60-130/6T-M30-04 130 160 - 6xM12x1.25 35 32.5 M30x1.5 - 162 110 20 27.01 5.54 4
IL60-130/6T-M30-112-03 130 160 - 6xM12x1.25 40 37 M30x1.5 - 112 63 20 29 4.40 2
IL60-133/4H-3/4-16UNF 133.35 160 - 4x13.5 31 34.9 - 3/4”-16UNF 78 63 - 40 4.10 1
IL60-140/5T-M27 140 160 - 5xM12x1.25 36 33.5 M27x2 - 117.5 63 21 33.5 4.40 2
IL60-140/5H-M30 140 160 - 5x13 35 32.5 M30x1.5 - 110.5 63 19.5 26 4.30 2
IL60-140/5H-M30-44 140 160 - 5x13 35 32.5 M30x1.5 - 110.5 63 16 26.5 4.32 2
IL60-140/6T-M27 140 160 - 6xM12x1.25 36 33.5 M27x2 - 117.5 63 21 33.5 4.40 2
IL60-140/6T-M30 140 160 - M12x1.5 35 32.5 M30x1.5 - 110.5 63 24.8 22.7 3.97 2
IL60-150/6T-M24x2 150 178 - 6xM12x1.25 30 28 M24x2 - 121 63 20.5 37.5 4.57 1
IL60-150/6T-M30 150 178 - 6xM12x1.25 35 32.5 M30x2 - 126.5 63 23.5 40 4.57 2
IL60-150/6T-M33-04 150 180 - 6xM12x1.25 40 37 M33x2 - 116.5 63 20 30 4.94 2
C = 75.86 кН
C0= 66.2 кН
*C= 66.35 кН; Co=56.49 кН
Рис. 3

O
 P
O
IN
T
23
Cтупица AGRO POINT
Применение:
Дисковые бороны
IL60 c изменяемым углом атаки диска
C= 75.86 кН
Co=66.2 кН
C= 66.35 кН
Co=56.5 кН
Обозначение J D H/T G L L1 F α кг
IL60-145/4H-M27x2-RH-40 145 180 4x17 M27x2-7H правая 108 66 30 5° 5.48
IL60-145/4H-M27x2-LH-40 145 180 4x17 M27x2-7H левая 108 66 30 5° 5.48
Обозначение J D H/T d d1 L L1 L2 кг Рис.
IL60-140/5T-B37 * 140 160 5xM12x1.25 37 - 53.4 45 - 3.41 1
IL60-140/6H-B35 140 162 6x10.5 35 45 88.5 17 36 3.86 2
IL60 без вала
C = 75.86 кН
Co= 66.2 кН
Рис. 1

O
 P
O
IN
T
24
Cтупица AGRO POINT
Применение:
ru
sf
kl
.r
u
IL60C
Обозначение J D D1 H/T L L1 L2 L3 A кг
IL60C-150/6T-D95 150 195 95 6xM16 168 137 20 16 4x16.5 9.744
Дисковые бороны
C = 75,86 кН
C0= 66,2 кН
FKL IL60C-150/6T-D95

R
O
 P
O
IN
T
25
Cтупица AGRO POINT
Применение:
Рис. 4
IL70
Дисковые бороны
Рис. 1
Рис. 2
Обозначение J D d C H/T M G L L1 E F кг Рис.
IL70-122/6T-M24 122 140 44 40 6xM12 - M24x2 85 71 14 26 4.80 3
IL70-170/4H-M24 170 212 45 32 4x13 - M24 125 71 18 75 8.13 2
IL70-170/6H-M33x2 170 212 40 37 6x18 M30x2 - 125 71 19 35 7.55 1
IL70-180/6H-M33x2 180 212 40 37 6x15 M30x2 - 137 71 31 32 7.96 1
IL70-195/6H-M36x1.5-RH 195 235 40 36 6x12 M36x1.5 - правая - 137 72 10 25 7.43 4
IL70-195/6H-M36x1.5-LH 195 235 40 36 6x12 M36x1.5 - левая - 137 72 10 25 7.43 4
Рис. 3
C= 94.45 кН
Co=77.88 кН

м
ба
йн
ы
74
Применение:
Комбайны
ru
sf
kl
.r
u
Шариковый подшипник
Шариковые подшипники типа US
Обозначение Обозначения по ГОСТ d D B
US 206 2S.H.T.C18 1580206EK10T2C17 30 62 18
US 207 2S.H.T.C20 1580207EK10T2C17 35 72 20
US 207 2S.T.C20 1580207EHK10T2C17 35 72 20
Обозначение Обозначения по ГОСТ d D B
US 211 2S.SH.C23 1180211AC17 55 100 23
US 212 2S.SH.C24 180712AK10C27 60 110 24
US 020 2S.SH.C30 2180120AEC17 100 150 30
US 020 2S.SH.C30.C3 70-2180120AEC17 100 150 30
Ко
м
ба
йн